DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNO SURDO E AULAS
PRÁTICAS: UMA POSSIBILIDADE NO CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de THAYS
EVELIN DA SILVA BRITO, KATIA FARIAS ANTERO, NAYARA PALOMA VIEIRA
GALDINO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38234

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38234